OITPOCHBINA JIUCT na u3neane 1123808

MynbTHCepBHCHBII ceTeBoi aHam3aTop Ethernet, 10G

Ne KomMmenTapuu
TpeboBaHus K 000py10BaHHIO

n/n MOCTAaBINHKA

1. O6uue creneHus

AQO «Kacnuiickuii

1.1 | [Ipeanpusitue-3aKasyuk =
TpyOONpPOBOAHBIH KOHCOPLILYM»

MynbTHCEPBHUCHBIH CETEBOM

1.2 | HaumeHoBaHue o60opynoBaHus esrenssanop EfEmeine 106

JIns TecTUpOBaHUS KaHAIOB
Ethemnet B ceTsx nepenauu
JaHHBIX C IPOMYCKHOM
criocobHocThiO 10 10 I'6uT/C

1.3 | Hasnauenue ob6opynoBaHus

7 TexHHyeckue XxapaKTepUCTHKH

- I0OBASE-T, 100BASE-TX,
1000BASE-T (pa3nem RJ-45)

- 1000BASE-SX, 1000BASE-LX

- I0GBASE-SR, 10GBASE-LR,
10GBASE-ER

- noaaepxka moaynei SFP+ u XFP

2l [Tonneprxka unTepdeiicor

-RJ-45 -1 .

2.2 | KonuyecTBO MOpPTOB, HE MEHEE - SFP+ (XFP) — 1 mr.

- aHaJIU3 OIITUYECKOro U
3JIEKTpUYECKOro Tpaduka;

- u3MepeHue koddduuueHTa
6uTtoBbix omubok (BERT) Ha
¢du3nUECKOM, KAaHATIBHOM,
CETEBOM U TPAHCIIOPTHOM
YPOBHE C HCIIOJIb30BaHUEM
CTaHAAPTHBIX U 3a7]aBa€MBbIX
TI0JIB30BaTelIEM
MoclieJ0BaTeNbHOCTEHH;

- reHepanus IoToKa ¢
IIOCTOSSHHBIM MM CJIy4YaiHbIM
pa3MepoM Kaapa ¢ MoaIaepKKoH
jumbo-kaapoB, BcTaBka
OIIHOOK;

- opranu3zanus nuieida Ha
ypoBHsx L2 u L3;

- TectupoBaHue no RFC 2544;
- rectoBast ¢pyHkuus PING;

- moanepxkka Traceroute;

- U3MepeHHe [1aKETHOTO
TOKUTTEpa;

- TecTUpoBaHue 110 Y.1564;

- MHOTOIIOTOYHOE
TECTHPOBAHHUE;

- U3MepeHHe OJHOCTOPOHHHUX
NapaMeTpOB JOCTaBKH I1aKETOB
Y (3agepxKa, JKUTTEP,

DyHKUHOHAJIBHBIE BO3MOXXHOCTH U
2.3 | nporpaMMHOe obecrieyeHue
aHaJM3aTopa
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Ne KommeHnTapuu
TpeboBanus Kk 000pyXOBAHHIO
n/n NOCTABIIHKA
IIPOITYCKHas CIOCOOHOCTD,
[IOTEPH IAKETOB);
- TUarHOCTHKA YCTOMYHBOCTU
KOMMYTAaTOpOB;
- IUarHOCTUKA YCTONYMBOCTH
MapmpyTH3aTOPOB;
- rectupoBanue MPLS cereii;
- IO//Iep)KKa CHHXPOHHU3AIUY TI0
NTP npu BEINOTHEHHH
HU3MEPEHUH OTHOCTOPOHHUX
[apaMeTpPOB JOCTABKH TaKETOB;
- YAAJIEHHOE YIIpaBJICHHE.
2.4 | sA3eixoBoii uHTEpDEiic Pycckuit / aHrmaiickuit
2.5 | Jucnneit [{BeTHO#H, rpaduyueckuii
2.6 | Ucnonnenue npudopa ITopraTuBHOE
2.7 | DOnexTponMuTaHHE
2.7.1 | OT BCTPOEHHOI0 aKKyMyJIsATOpa Ha
HomuuansHOE HanpshkeHue
2.7.2 | Ot anexTpoceT:
P 220 B, gactoTa 50 I'u
BpeMs aBTOHOMHO# paboTHI OT
23 p P 2 yaca
aKKyMYJIATOpa, HE MEHee
Paboune ycnoBus sKCIUTyaTaluu, He
2.8 y YBTAHL HE | o 690 71635 °C
XyXe
3arpy3Kka pe3yJibTaToOB H3MEPEHHH
2.9 | Ha BHEUIHHE 3aIIOMHHAIONIHE Ha
YCTpOMCTBA
3. KomnnexT nocraBku
3.1 MynsTHCEpBHUCHEIN CETEBOM | oS
) aganmu3atop Ethernet, 10G
Ontraeckuit Moxyne SFP wnu SFP+
3o | WM XFP Tpancusep (B -
’ cootBeTcTBHH C II. 2.2) 1310 M, 40 ’
KM, 2xLC
Onruueckuiit Mmoxyns SFP umu SFP+
33 |®mH XFP Tpancusep (B 1 kg
’ coOTBeTCTBHH C 1. 2.2) 1550 HM, 40 ’
kM, 2xLC
Cymxka uiM Kelc Uit IEPeHOCKH U
XpaHeHUs aHaNu3aTopa U
34 p P 1 xoMmnexT
JONOTHUTENHHBIX
NPUHAJIEXHOCTEH
A [Maryxopn SM, SC/UPC — LC/UPC,
35 1 mT.
duplex, 3 M
- [NaTtuxopa SM, LC/UPC — LC/UPC,
3.6 1 mr.
duplex, 3 M
1/
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Ne KommenTapun
TpeboBanns k 000pyX0BAHHIO
n/n NOCTABIIHKA
| KOMILIEKT B COOTBETCTBHH C
3.7 | KoMmurexT ams 31MeKTpONUTaHuS 027
4. | JoxymeHTaus
CeeneHus 0 NEPBUYHOM IOBEPKE B
41 |0 cpoxoM JIeHCTBHS HA MOMEHT
) Ha
rmoctaBku He meHee 0,75
MEXIIOBEPOYHOI0 HHTEpBAIa
Caenenus o JeHCTByIONIEM
cepru(ukare (CBUAETENBCTBE) 00
4.2 | yTBep)KICHHUH TUIIA CPEACTB Ha
MU3MEpPEHHUH C YKa3aHUEM CpoKa
JEeWCTBUSA
42 MeTtozauka MOBEPKH B 31EKTPOHHOM Jla
BUJIE
PykoBOACTBO IO 3KCIUTyaTallMy Ha
4.4 | pycckoM s3bIKe Ha OyMaKHOM Ha
HOCHTEIE
45 [Tacmoprt (popmyiisip) Ha GymarkHOM Tl
HOCHTEIe
5. I'apaHTUiitHBIH CPOK, HE MECHEE 24 mecsna
6. TexHuyeckas noagepx Ka 24 mecsma
L
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